励资格，因此根据《激励计划》、《2019 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》以及相关法

律、法规的规定，公司应将其持有的已授予但尚未解除限售的限制性股票予以回购注销。
2、预留授予的限制性股票回购原因
由于公司 2019 年限制性股票激励计划预留授予激励对象程幸金因个人原因离职， 以及公

司与预留授予激励对象祝永真解除劳动关系， 其均已不再具备激励资格， 因此根据《激励计
划》、《2019 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》以及相关法律、法规的规定，公司应将其
持有的已授予但尚未解除限售的限制性股票予以回购注销。

3、回购注销数量及价格
2020 年 11 月 9 日， 公司召开第三届董事会第四十五次会议及第三届监事会第二十七次会

议及 2020 年 11 月 26 日召开 2020 年第二次临时股东大会，决议通过了《关于回购注销部分激
励对象已授予但尚未解除限售的限制性股票的议案》，同意对因公司与其解除劳动关系、个人
原因离职已不符合激励条件的 8 位激励对象所持有的已授予但尚未解除限售的合计 67.84 万
股限制性股票进行回购注销， 回购价格为 4.3375 元 / 股。 具体详见分别 2020 年 11 月 10 日及
11 月 27 日公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券时报》、《证券日报》及《上海证券报》
上披露的《关于回购注销部分激励对象已授予但尚未解除限售的限制性股票的公告》及《2020
年第二次临时股东大会决议公告》。

本次回购注销完成后，公司总股本将由 448,157,430 股减少至 447,479,030 股（减少前总股
本 448,157,430 股为公司截止 2021 年 2 月 23 日的数据）。

3、资金来源
公司本次用于回购限制性股票的资金全部为自有资金。
4、会计师事务所验资情况说明
2021 年 2 月 1 日经天健会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具了天健验（2021）64 号

《验资报告》： 截至 2021 年 1 月 31 日止 ， 公司已支付楼中云等 8 位自然人股权回购款
2,942,560.00 元。 截至 2021 年 1 月 31 日公司变更后的实收股本为人民币 446,057,680.00 元，比
申请变更前减少 678,400.00 元。 若含 2020 年 7 月 2 日至 2021 年 1 月 31 日期间可转换公司债
券转股 1,421,244.00 股，则公司实收股本 447,478,924.00 元。

三、本次回购注销前后公司股本结构变动情况
本次部分限制性股票回购注销完成后， 公司股本总数将由 448,157,430 股变更为

447,479,030 股，股本结构变动如下：

类 别
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股 ） 比例 数量（股 ） 数量（股 ） 比例

一、有限售条件股份 12,640,000 2.82% -678,400 11,961,600 2.67%
高管锁定股 624,000 0.14% 624,000 0.14%
股权激励限售股 12,016,000 2.68% -678,400 11,337,600 2.53%
二、无限售条件股份 435,517,430 97.18% 435,517,430 97.33%
三、股份总数 448,157,430 100% -678,400 447,479,030 100%

备注：1、上述百分比误差是由于四舍五入引起的；
2、本次限制性股票回购注销完成后，公司股本数据以中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司出 具的数据为准。
四、本次回购注销对公司的影响
本次回购注销股权激励限制性股票系公司根据《激励计划》对已不符合条件的限制性股票

的具体处理，回购注销的限制性股票数量和回购所用资金较少，不会对公司的财务状况和经营
成果产生较大影响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。 公司管理团队将继续勤勉尽
职，认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。
浙江华统肉制品股份有限公司董事会

2021 年 3 月 5 日

证券代码：002567 证券简称：唐人神 公告编号：2021-033

唐人神集团股份有限公司关于股东
持股比例被动减少超过 1%的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

唐人神集团股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到持股 5%以上股东湖南省财信资产
管理有限公司（以下简称“湖南资管”）通知，获悉湖南资管持有公司股份比例被动减少超过
1%，具体情况如下：

一、因公司非公开发行股票而股本增加，持股比例被动减少超过 1%
因公司非公开发行股票 226,939,960 股，公司总股本由 979,077,582 股增加至 1,206,017,542

股，湖南资管持股 73,954,400 股不变，持股比例由 7.55%被动减少为 6.13%，具体情况如下：
1.基本情况
信息披露义务人 湖南省财信资产管理有限公司
住所 长沙市岳麓区茶子山东路 112 号滨江金融中心 T4 栋
权益变动时间 2021 年 3 月 8 日
股票简称 唐人神 股票代码 002567
变动类 型 （可
多选）

增加□ 减少√ 一致行动人 有□ 无√

是否为第一大股东或实际控制人 是 否
2.本次权益变动情况
股份种类（A 股、B 股等） 被动减持股数 （股） 被动减持比例
A 股 0（总股本增加，持股数不变） 1.42%
合 计 73,954,400 1.42%

本次权益变动方式
（可多选 ）

通过证券交易所的集中交易 □

[…]

（以下简称“《募集说明书》”）中约定的有条件赎回条款（即在本次发行的可转换公司债券转股
期内， 公司 A 股股票连续三十个交易日中至少有十五个交易日的收盘价不低于当期转股价格
的 130%（含 130%）的条件）。

2021年 1月 22日，公司召开第五届董事会第五次会议，审议通过了《关于提前赎回“巨星转债”的
议案》，同意行使“巨星转债”有条件赎回权，按照债券面值加当期应计利息的价格赎回在赎回登记日
收市后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的
全部未转股的“巨星转债”。 公司独立董事对上述事项发表了同意的独立意见。

2、赎回程序及时间安排
（1）公司在首次满足赎回条件后的 5个交易日内（即 2021年 1月 25日至 2021 年 1 月 29 日）于中

国证监会指定的信息披露媒体发布三次赎回实施公告，公司自 2021年 1月 25日至 2021 年 2 月 23 日
共计发布十一次赎回实施公告，通知“巨星转债”持有人本次赎回的相关事项。

（2）自 2021 年 2 月 24 日起，“巨星转债”停止交易并停止转股。
（3）2021 年 2 月 24 日为“巨星转债”赎回日。 公司已全额赎回截至赎回登记日（赎回日前一

交易日：2021 年 2 月 23 日）收市后登记在册的“巨星转债”。
（4）2021 年 3 月 3 日为赎回款到达“巨星转债”持有人资金账户日，“巨星转债”赎回款已通

过可转债托管券商直接划入“巨星转债”持有人的资金账户。
二、赎回结果
根据中国结算深圳分公司提供的数据， 截至 2021 年 2 月 23 日收市，“巨星转债” 尚有

25,732 张未转股，本次赎回数量为 25,732 张。 根据《募集说明书》中关于有条件赎回的约定，赎
回价格为 100.27 元 / 张（债券面值加当期应计利息（含税），当期年利率为 0.40%）。 扣税后的赎
回价格以中国结算深圳分公司核准的价格为准。

本次赎回公司共计支付赎回款 2,580,147.64 元。
三、赎回影响
公司本次赎回“巨星转债”的面值总额为 2,573,200.00 元，占发行总额的 0.26%，对公司财

务状况、经营成果及现金流量不会产生较大影响，不会影响本次可转债募集资金的正常使用。
截至 2021 年 2 月 23 日收市，公司总股本因“巨星转债”转股累计增加 68,190,792 股。 因总

股本增加，短期内对公司的每股收益有所摊薄。
四、摘牌安排
本次赎回为全部赎回，赎回完成后，将无“巨星转债”继续流通或交易，“巨星转债”不再具

备上市条件而需摘牌。 自 2021 年 3 月 5 日起，公司发行的“巨星转债”（债券代码：128115）将在
深圳证券交易所摘牌，具体情况详见公司同日披露的《关于“巨星转债”摘牌的公告》（公告编
号：2021-023）。

五、最新股本结构
单位：股

股份类别
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 可转债转股 其他 小计 数量 比例

一、 限售条件流
通股/非流通股 62,718,689 5.83% - -830,293 -830,293 61,888,396 5.41%

高管锁定股 62,718,689 5.83% - -830,293 -830,293 61,888,396 5.41%
二、 无限售条件
流通股 1,012,529,011 94.17% 68,190,792 830,293 69,021,085 1,081,550,096 94.59%

三、总股本 1,075,247,700 100.00% 68,190,792 0 68,190,792 1,143,438,492 100.00%
注：1、本次变动前股本情况为截至 2020 年 12 月 31 日（开始转股前一交易日）的股本情况。
2、本次变动后股本情况为截至 2021 年 2 月 23 日（赎回登记日）收市后的股本情况。
六、联系方式
咨询部门：公司证券投资部
咨询电话：0571-81601076

传真：0571-81601088
特此公告。

杭州巨星科技股份有限公司董事会
二○二一年三月五日

证券代码：002444� � � � � � � � � 证券简称：巨星科技 公告编号：2021-023
债券代码：128115� � � � � � � � � 债券简称：巨星转债

杭州巨星科技股份有限公司
关于“巨星转债”摘牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

特别提示：
1、“巨星转债”赎回日：2021 年 2 月 24 日
2、“巨星转债”摘牌日：2021 年 3 月 5 日
一、事件概述
（一）“巨星转债”基本情况概述
经中国证券监督管理委员会“证监许可 [2019]2656 号”核准，杭州巨星科技股份有限公司

（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 24 日公开发行了 972.60 万张可转换公司债券，每张面值 100
元，发行总额 97,260.00 万元，期限六年。经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上[2020]
623 号”文同意，公司 97,260 万元可转换公司债券于 2020 年 7 月 16 日起在深交所挂牌交易，并
于 2021 年 1 月 4 日进入转股期，转股起止日为 2021 年 1 月 4 日至 2026 年 6 月 23 日。

本次发行的可转债的初始转股价格为 12.28 元 / 股，截至本公告披露日，转股价格未发生
调整。

（二）“巨星转债”赎回情况概述
1、触发赎回的情形
公司 A 股股票（证券简称：巨星科技，证券代码：002444）自 2021 年 1 月 4 日至 2021 年 1

月 22 日连续十五个交易日收盘价格不低于“巨星转债”当期转股价格 12.28 元 / 股的 130%（即
15.96 元 / 股），已经触发《杭州巨星科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》
（以下简称“《募集说明书》”）中约定的有条件赎回条款（即在本次发行的可转换公司债券转股
期内， 公司 A 股股票连续三十个交易日中至少有十五个交易日的收盘价不低于当期转股价格
的 130%（含 130%）的条件）。

2021 年 1 月 22 日，公司召开第五届董事会第五次会议，审议通过了《关于提前赎回“巨星
转债”的议案》，同意行使“巨星转债”有条件赎回权，按照债券面值加当期应计利息的价格赎回

在赎回登记日收市后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的全部未转股的
“巨星转债”。 公司独立董事对上述事项发表了同意的独立意见。

2、赎回程序及时间安排
（1）公司在首次满足赎回条件后的 5个交易日内（即 2021年 1月 25日至 2021 年 1 月 29 日）于中

国证监会指定的信息披露媒体发布三次赎回实施公告，公司自 2021年 1月 25日至 2021 年 2 月 23 日
共计发布十一次赎回实施公告，通知“巨星转债”持有人本次赎回的相关事项。

（2）自 2021 年 2 月 24 日起，“巨星转债”停止交易并停止转股。
（3）2021 年 2 月 24 日为“巨星转债”赎回日。 公司已全额赎回截至赎回登记日（赎回日前一

交易日：2021 年 2 月 23 日）收市后登记在册的“巨星转债”。
（4）2021 年 3 月 3 日为赎回款到达“巨星转债”持有人资金账户日，“巨星转债”赎回款已通

过可转债托管券商直接划入“巨星转债”持有人的资金账户。
二、摘牌安排
本次赎回为全部赎回，赎回完成后，将无“巨星转债”继续流通或交易，“巨星转债”不再具

备上市条件而需摘牌。 自 2021 年 3 月 5 日起，公司发行的“巨星转债”（债券代码：128115）将在
深圳证券交易所摘牌。

三、最新股本结构
单位：股

股份类别
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 可转债转股 其他 小计 数量 比例

一、 限售条件流
通股/非流通股 62,718,689 5.83% - -830,293 -830,293 61,888,396 5.41%

高管锁定股 62,718,689 5.83% - -830,293 -830,293 61,888,396 5.41%
二、 无限售条件
流通股 1,012,529,011 94.17% 68,190,792 830,293 69,021,085 1,081,550,096 94.59%

三、总股本 1,075,247,700 100.00% 68,190,792 0 68,190,792 1,143,438,492 100.00%
注：1、本次变动前股本情况为截至 2020 年 12 月 31 日（开始转股前一交易日）的股本情况。
2、本次变动后股本情况为截至 2021 年 2 月 23 日（赎回登记日）收市后的股本情况。
四、联系方式
咨询部门：公司证券投资部
咨询电话：0571-81601076
传真：0571-81601088
特此公告。

杭州巨星科技股份有限公司董事会
二○二一年三月五日

证券简称：绿景控股 证券代码：000502� � � � � 公告编号：2021－011

绿景控股股份有限公司
关于重大资产重组的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏。

绿景控股股份有限公司（以下简称“公司”或“绿景控股”）拟以支付现金的方式向深圳市盘
古数据有限公司（以下简称“盘古数据”）收购其持有的三河雅力信息技术有限公司 51%的股
份，本次收购构成重大资产重组（以下简称“本次交易”）。 公司于 2021 年 1 月 18 日披露了《关
于签订＜绿景控股股份有限公司与深圳市盘古数据有限公司之购买资产框架协议＞的公告》
（公告编号：2021-002）， 有关本次重大资产重组的进展情况， 详见公司于 2021 年 1 月 30 日后
陆续披露的《关于重大资产重组的进展公告》（2021-004、2021-009）。

一、重组进展情况
截至本公告披露日，公司与交易对方就正式协议的协商及中介机构相关尽职调查、审计、

评估工作正在有序推进中。

二、重组风险提示
1、本次交易目前仅签署了框架协议，各方需根据尽职调查、审计、评估等结果进一步协商

洽谈，并经各方依法履行相关审批程序后，方能签署正式协议。
2、本次交易的交易方案仍需双方进一步沟通和协商，并需按照相关法律、法规及公司章程

的规定履行必要的决策和审批程序，最终能否实施及实施的具体进度存在不确定性，提请投资
者注意相关风险。

3、本次交易标的公司 100%股权处在质押状态，且其部分资产处在抵押状态，相关权利限
制能否解除、解除时点存在不确定性，提请投资者注意相关风险。

4、本次交易相关事项尚存在不确定性，公司将根据相关事项的进展情况及时履行信息披
露义务。《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》 及巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn/） 为公司指定信息披露媒体， 公司所有信息均以公司在上述媒体刊登的公告为
准，敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。
绿景控股股份有限公司

董 事 会
二○二一年三月四日

证券代码：002785� � � � � � � � � 证券简称：万里石 公告编号：2021-016

厦门万里石股份有限公司
关于股东股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈